
 

 

UCHWAŁA NR XV/39/2025 

RADY GMINY RYCHLIKI 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/34/2025 Rady Gminy Rychliki w sprawie określenia rodzajów 

świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 poz. 1153 z późn. zm) oraz art. 72 ust. 1 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. 2024 poz. 986 z późn. zm.) Rada Gminy w Rychlikach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/34/2025 Rady Gminy Rychliki z dnia 18 czerwca 2025 r. wprowadza się następujące 

zmiany w treści załącznika stanowiącego Regulamin udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Rychliki: 

1. Uchyla się § 5. 

2. W § 6 ust. 1 skreśla się zdanie drugie: „Wzór wniosku stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu.” 

3. W § 6 ust. 2 skreśla się pkt 4. 

4. W rozdziale 4 uchyla się następujące paragrafy: § 10, 12, 13. 

5. Uchyla się załączniki nr 1, 2, 3 do Regulaminu przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Rychliki . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rychliki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodnicząca Rady Gminy Rychliki 

Zofia Wnuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 19 września 2025 r.

Poz. 3398


		2025-09-19T08:31:31+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




